

LUBA Chusteczki antyperspiracyjne Delikatny zapach & Jony Srebra, 15szt.

Cena: 3,68 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	15 szt.
Producent	LUBA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisLUBA Chusteczki antyperspiracyjne Delikatny zapach & Jony Srebra - oczyszczają skórę i zabezpieczają przed nadmiernym wydzielaniem potu

Dezodorant w chusteczce, to doskonałe rozwiązanie dla każdego. Osoby aktywne fizycznie lub mające problemy z nadmiernym poceniem z pewnością docenią skuteczność i łatwość użycia antyperspiracyjnych chusteczek. Szybka i wygodna formuła podania produktu jest doskonałą alternatywą dla tradycyjnych antyperspirantów w spreju, kremie czy kulce. Chusteczka doskonale zbiera nadmiar wydzielającego się na skórze potu. Doskonale przy tym oczyszcza skórę i zabezpiecza ją przed nadmiernym wydzielaniem potu. Formuła z aktywnymi jonami srebra zapobiega dodatkowo rozwojowi bakterii na skórze. Antyperspiracyjne chusteczki zawierają również składnik neutralizujący nieprzyjemne zapachy, dzięki czemu gwarantują uczucie świeżości przez cały dzień, pozostawiając na skórze delikatny zapach lotosu.

Polecane do dłoni, stóp i pod pachy Doskonale zastępują tradycyjny dezodorant Skutecznie neutralizują nieprzyjemne zapachy, dzięki czemu gwarantują uczucie świeżości przez cały dzień Płyn którym są nasączone chusteczki zawiera jony srebra, które ograniczają rozwój bakterii Chusteczki skutecznie pochłaniają nadmiar wydzielającego się potu Pozostawiają na skórze delikatną warstwę ochronną utrzymującą efekt świeżości Są biodegradowalne - wykonano je w 100% z naturalnej włókny pochodzenia roślinnego Pozostawiają na skórze delikatny zapach lotosu Są chłonne i wytrzymałe - nie rwą się w dłoniach Można z nich korzystać w dowolnym miejscu, dostęp do wody nie jest potrzebny Małe, poręczne opakowanie można spakować do torebki, plecaka lub torby podróżnej **Składniki**

Aqua, Aluminium Chlorohydrate, Propanediol, Diglycerin, Allantoin, Polyglyceryl-4 Caprate, Citric Acid, Silver Citrate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Limonene.